 отключить полностью возможность использования Профикурс, произведя 

Ученикам возврат денежных средств, полученных Правообладателем на 

момент отключения Профикурс, но не перечисленных в адрес Школы.  

1.19. При превышении суммы Chargeback более 1% (одного процента) от общего 

объема продаж Школы за последние 365 (триста шестьдесят пять) календарных 

дней, Правообладатель имеет право в одностороннем внесудебном порядке 

отказаться от исполнения Договора и прекратить перечисления Школе денежных 

средств по договорам о предоставлении доступа к онлайн-курсам или иному 

обучающему контенту.

[...]

средств  санкционированность,  которых вызывает у банка и/или Правообладателя 

подозрение, в том числе  по основаниям, предусмотренным п.п.1.14-1.17 

настоящего Приложения, Правообладатель вправе начислить и взыскать/ удержать 

со Школы штраф в сумме 550 000 (пятьсот пятьдесят тысяч) рублей за каждую 

совершенную операцию (транзакцию), а также компенсацию за любые убытки 

связанные с указанным нарушением (штрафы, пени и тд). 

Правообладатель   вправе в одностороннем внесудебном порядке удержать сумму 

штрафа из денежных средств, подлежащих перечислению Школе или взыскать